
NARANJO AZCARATE Y ASOCIADOS S.A.S 
 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 
Avenida 2N No. 7N -  55 Oficina 504 Edificio Centenario II 

Teléfonos. 889 7691 – 889 3113 – 8895017 – 884 4838 
Cali (Valle) 

 

Señores 

  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA – VALLE 

E.                 S.                   D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE 

DEMANDADO: SPICES VALLEY S.A.S – VIVIANA PALACIO WILCHES 

RADICADO: 2019-00402  

 

JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali, abogado titulado, portador 

de la Tarjeta Profesional No. 34.456 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura y Cédula 

de Ciudadanía No. 16.597.691 de Cali (Valle), actuando como apoderado de la parte demandante 

BANCO DE OCCIDENTE por medio de la presente:   

Me permito aportar liquidación de crédito allegada por el BANCO DE OCCIDENTE correspondiente a las 

siguientes obligaciones:  

• Obligación N.º 03800153384 

• Obligación N.º 03800156181 

• Obligación N.º 03800156232  

De las anteriores obligaciones me permito informar al honorable despacho que el Fondo Nacional De 

Garantías realizó el abono a saldo capital por un valor de DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL 

PESOS M/CTE. ($18.300.000) que corresponden a la obligación N.º 03800153384.  

A su vez el Fondo Nacional De Garantías realizo un abono a capital por un valor de VEINTIOCHO 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE. 

($28.697.791) que corresponden a la obligación N.º 03800156181.  

De la obligación N.º 03800156232 Por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS 

OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE. 

($2.283.334) por concepto de capital de los cuales el Fondo Nacional de Garantías 

NO realizo ningún abono. 

Renuncio a notificación y ejecutoria favorable. 

 

Del señor Juez, 

 

 

JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ 

T.P. No. 34.456 DEL C.S.J.          

C.C. No. 16.597.691 
asistente@jorgenaranjo.com.co/recepcion@jorgenaranjo.com.co/juridico@jorgenaranjo.com.co  

mailto:asistente@jorgenaranjo.com.co/recepcion@jorgenaranjo.com.co
mailto:juridico@jorgenaranjo.com.co


IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,476,203 6232

FECHA ELABORACION 26/07/2022 CAPITAL 2,283,334.00$                 

FECHA INICIO MORA 30/01/2019 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 26/07/2022 INTERESES CORRIENTES 27,060.00$                       

DIAS LIQUIDADOS 1,274 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 2,310,394.00$              TOTAL 2,310,394.00$                 

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 1,967,035.00$              

TOTAL 4,277,429.00$              

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

2,283,334.00$                        -$                                         27,060.00$                                    -$                                  2,310,394.00$                      Reconocido en mandamiento de pago

30/01/2019 31/01/2019 2 28.47% -$                                  2,283,334.00$                        3,180.00$                               2,313,574.00$                      

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  2,283,334.00$                        45,612.00$                             2,359,186.00$                      

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        49,755.00$                             2,408,941.00$                      

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        48,150.00$                             2,457,091.00$                      

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        49,755.00$                             2,506,846.00$                      

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        48,150.00$                             2,554,996.00$                      

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        49,755.00$                             2,604,751.00$                      

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        49,755.00$                             2,654,506.00$                      

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  2,283,334.00$                        48,150.00$                             2,702,656.00$                      

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  2,283,334.00$                        49,259.00$                             2,751,915.00$                      

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  2,283,334.00$                        47,520.00$                             2,799,435.00$                      

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  2,283,334.00$                        48,825.00$                             2,848,260.00$                      

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  2,283,334.00$                        48,794.00$                             2,897,054.00$                      

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  2,283,334.00$                        45,994.00$                             2,943,048.00$                      

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  2,283,334.00$                        49,228.00$                             2,992,276.00$                      

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  2,283,334.00$                        47,040.00$                             3,039,316.00$                      

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  2,283,334.00$                        47,461.00$                             3,086,777.00$                      

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  2,283,334.00$                        45,750.00$                             3,132,527.00$                      

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  2,283,334.00$                        47,275.00$                             3,179,802.00$                      

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  2,283,334.00$                        47,678.00$                             3,227,480.00$                      

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  2,283,334.00$                        46,290.00$                             3,273,770.00$                      

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  2,283,334.00$                        47,213.00$                             3,320,983.00$                      

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  2,283,334.00$                        45,120.00$                             3,366,103.00$                      

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  2,283,334.00$                        45,756.00$                             3,411,859.00$                      

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  2,283,334.00$                        45,415.00$                             3,457,274.00$                      

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  2,283,334.00$                        41,020.00$                             3,498,294.00$                      

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  2,283,334.00$                        45,415.00$                             3,543,709.00$                      

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  2,283,334.00$                        43,950.00$                             3,587,659.00$                      

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  2,283,334.00$                        45,198.00$                             3,632,857.00$                      

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  2,283,334.00$                        43,710.00$                             3,676,567.00$                      

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  2,283,334.00$                        45,105.00$                             3,721,672.00$                      

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  2,283,334.00$                        45,229.00$                             3,766,901.00$                      

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  2,283,334.00$                        43,680.00$                             3,810,581.00$                      

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  2,283,334.00$                        44,857.00$                             3,855,438.00$                      

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  2,283,334.00$                        43,860.00$                             3,899,298.00$                      

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  2,283,334.00$                        45,756.00$                             3,945,054.00$                      

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  2,283,334.00$                        46,221.00$                             3,991,275.00$                      

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  2,283,334.00$                        43,092.00$                             4,034,367.00$                      

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  2,283,334.00$                        48,112.00$                             4,082,479.00$                      

1/04/2022 30/04/2022 30 28.58% -$                                  2,283,334.00$                        47,850.00$                             4,130,329.00$                      

1/05/2022 31/05/2022 31 29.57% -$                                  2,283,334.00$                        50,964.00$                             4,181,293.00$                      

1/06/2022 30/06/2022 30 30.46% -$                                  2,283,334.00$                        50,610.00$                             4,231,903.00$                      

1/07/2022 26/07/2022 26 31.77% -$                                  2,283,334.00$                        45,526.00$                             4,277,429.00$                      

2,283,334.00$                        1,967,035.00$                        27,060.00$                                    -$                                  4,277,429.00$                 

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

SPICES VALLEY SAS

P. 1 de 1 Impreso: 26/07/20229:09 a. m.

• Obligación N.º 03800156232 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,476,203 3384

FECHA ELABORACION 26/07/2022 CAPITAL 37,993,728.00$               

FECHA INICIO MORA 12/02/2019 INTERESES DE MORA 2,285,708.00$                 

FECHA CORTE 26/07/2022 INTERESES CORRIENTES 469,974.00$                    

DIAS LIQUIDADOS 1,261 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 40,749,410.00$            TOTAL 40,749,410.00$               

ABONO CAPITAL (18,300,000.00)$           

INTERESES DE MORA 20,649,430.00$            

TOTAL 43,098,840.00$            

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

37,993,728.00$                      2,285,708.00$                        469,974.00$                                  -$                                  40,749,410.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

12/02/2019 28/02/2019 17 29.28% -$                                  37,993,728.00$                      460,921.00$                           41,210,331.00$                    

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      828,072.00$                           42,038,403.00$                    

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      801,360.00$                           42,839,763.00$                    

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      828,072.00$                           43,667,835.00$                    

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      801,360.00$                           44,469,195.00$                    

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      828,072.00$                           45,297,267.00$                    

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      828,072.00$                           46,125,339.00$                    

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  37,993,728.00$                      801,360.00$                           46,926,699.00$                    

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  37,993,728.00$                      819,671.00$                           47,746,370.00$                    

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  37,993,728.00$                      790,770.00$                           48,537,140.00$                    

1/12/2019 9/12/2019 9 28.18% 18,300,000.00$               19,693,728.00$                      155,261.90$                           30,392,401.90$                    ABONO FNG

10/12/2019 31/12/2019 22 28.18% -$                                  19,693,728.00$                      379,529.10$                           30,771,931.00$                    

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  19,693,728.00$                      420,887.00$                           31,192,818.00$                    

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  19,693,728.00$                      396,720.00$                           31,589,538.00$                    

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  19,693,728.00$                      424,483.00$                           32,014,021.00$                    

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  19,693,728.00$                      405,780.00$                           32,419,801.00$                    

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  19,693,728.00$                      409,355.00$                           32,829,156.00$                    

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  19,693,728.00$                      394,710.00$                           33,223,866.00$                    

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  19,693,728.00$                      407,867.00$                           33,631,733.00$                    

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  19,693,728.00$                      411,339.00$                           34,043,072.00$                    

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  19,693,728.00$                      399,240.00$                           34,442,312.00$                    

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  19,693,728.00$                      407,340.00$                           34,849,652.00$                    

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  19,693,728.00$                      389,280.00$                           35,238,932.00$                    

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  19,693,728.00$                      394,599.00$                           35,633,531.00$                    

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  19,693,728.00$                      391,778.00$                           36,025,309.00$                    

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  19,693,728.00$                      353,864.00$                           36,379,173.00$                    

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  19,693,728.00$                      391,778.00$                           36,770,951.00$                    

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  19,693,728.00$                      379,020.00$                           37,149,971.00$                    

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  19,693,728.00$                      389,763.00$                           37,539,734.00$                    

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  19,693,728.00$                      377,070.00$                           37,916,804.00$                    

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  19,693,728.00$                      388,957.00$                           38,305,761.00$                    

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  19,693,728.00$                      390,166.00$                           38,695,927.00$                    

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  19,693,728.00$                      376,680.00$                           39,072,607.00$                    

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  19,693,728.00$                      386,942.00$                           39,459,549.00$                    

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  19,693,728.00$                      378,240.00$                           39,837,789.00$                    

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  19,693,728.00$                      394,599.00$                           40,232,388.00$                    

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  19,693,728.00$                      398,629.00$                           40,631,017.00$                    

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  19,693,728.00$                      371,644.00$                           41,002,661.00$                    

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  19,693,728.00$                      414,935.00$                           41,417,596.00$                    

1/04/2022 30/04/2022 30 28.58% -$                                  19,693,728.00$                      412,710.00$                           41,830,306.00$                    

1/05/2022 31/05/2022 31 29.57% -$                                  19,693,728.00$                      439,456.00$                           42,269,762.00$                    

1/06/2022 30/06/2022 30 30.46% -$                                  19,693,728.00$                      436,530.00$                           42,706,292.00$                    

1/07/2022 26/07/2022 26 31.77% -$                                  19,693,728.00$                      392,548.00$                           43,098,840.00$                    

19,693,728.00$                      22,935,138.00$                      469,974.00$                                  -$                                  43,098,840.00$               

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

SPICES VALLEY SAS

P. 1 de 1 Impreso: 26/07/20229:06 a. m.

• Obligación N.º 03800153382 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,476,203 6181

FECHA ELABORACION 26/07/2022 CAPITAL 57,395,582.00$               

FECHA INICIO MORA 14/05/2019 INTERESES DE MORA 285,983.00$                    

FECHA CORTE 26/07/2022 INTERESES CORRIENTES 2,351,859.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 1,170 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 60,033,424.00$            TOTAL 60,033,424.00$               

ABONO CAPITAL (28,697,791.00)$           

INTERESES DE MORA 26,837,063.00$            

TOTAL 58,172,696.00$            

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

57,395,582.00$                      285,983.00$                           2,351,859.00$                               -$                                  60,033,424.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

14/05/2019 31/05/2019 18 28.79% -$                                  57,395,582.00$                      726,354.00$                           60,759,778.00$                    

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  57,395,582.00$                      1,210,590.00$                        61,970,368.00$                    

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  57,395,582.00$                      1,250,943.00$                        63,221,311.00$                    

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  57,395,582.00$                      1,250,943.00$                        64,472,254.00$                    

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  57,395,582.00$                      1,210,590.00$                        65,682,844.00$                    

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  57,395,582.00$                      1,238,233.00$                        66,921,077.00$                    

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  57,395,582.00$                      1,194,570.00$                        68,115,647.00$                    

1/12/2019 9/12/2019 9 28.18% 28,697,791.00$               28,697,791.00$                      229,909.65$                           39,647,765.65$                    ABONO FNG

10/12/2019 31/12/2019 22 28.18% -$                                  28,697,791.00$                      562,001.35$                           40,209,767.00$                    

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  28,697,791.00$                      613,335.00$                           40,823,102.00$                    

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  28,697,791.00$                      578,086.00$                           41,401,188.00$                    

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  28,697,791.00$                      618,543.00$                           42,019,731.00$                    

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  28,697,791.00$                      591,300.00$                           42,611,031.00$                    

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  28,697,791.00$                      596,502.00$                           43,207,533.00$                    

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  28,697,791.00$                      575,190.00$                           43,782,723.00$                    

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  28,697,791.00$                      594,363.00$                           44,377,086.00$                    

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  28,697,791.00$                      599,416.00$                           44,976,502.00$                    

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  28,697,791.00$                      581,760.00$                           45,558,262.00$                    

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  28,697,791.00$                      593,588.00$                           46,151,850.00$                    

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  28,697,791.00$                      567,270.00$                           46,719,120.00$                    

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  28,697,791.00$                      575,019.00$                           47,294,139.00$                    

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  28,697,791.00$                      570,927.00$                           47,865,066.00$                    

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  28,697,791.00$                      515,676.00$                           48,380,742.00$                    

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  28,697,791.00$                      570,927.00$                           48,951,669.00$                    

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  28,697,791.00$                      552,300.00$                           49,503,969.00$                    

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  28,697,791.00$                      567,982.00$                           50,071,951.00$                    

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  28,697,791.00$                      549,450.00$                           50,621,401.00$                    

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  28,697,791.00$                      566,773.00$                           51,188,174.00$                    

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  28,697,791.00$                      568,571.00$                           51,756,745.00$                    

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  28,697,791.00$                      548,880.00$                           52,305,625.00$                    

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  28,697,791.00$                      563,828.00$                           52,869,453.00$                    

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  28,697,791.00$                      551,160.00$                           53,420,613.00$                    

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  28,697,791.00$                      575,019.00$                           53,995,632.00$                    

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  28,697,791.00$                      580,909.00$                           54,576,541.00$                    

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  28,697,791.00$                      541,576.00$                           55,118,117.00$                    

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  28,697,791.00$                      604,655.00$                           55,722,772.00$                    

1/04/2022 30/04/2022 30 28.58% -$                                  28,697,791.00$                      601,380.00$                           56,324,152.00$                    

1/05/2022 31/05/2022 31 29.57% -$                                  28,697,791.00$                      640,398.00$                           56,964,550.00$                    

1/06/2022 30/06/2022 30 30.46% -$                                  28,697,791.00$                      636,120.00$                           57,600,670.00$                    

1/07/2022 26/07/2022 26 31.77% -$                                  28,697,791.00$                      572,026.00$                           58,172,696.00$                    

28,697,791.00$                      27,123,046.00$                      2,351,859.00$                              -$                                  58,172,696.00$               

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

SPICES VALLEY SAS

P. 1 de 1 Impreso: 26/07/20229:12 a. m.

• Obligación N.º 03800156181
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO SPICES VALLEY S.A.S -
VIVIANA PALACIO WILCHES RAD: 2019-00402

Señor:
 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA – VALLE
E.                 S.                   D.
 
REFERENCIA:                      PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:                 BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO:                   SPICES VALLEY S.A.S – VIVIANA PALACIO WILCHES
RADICADO:                       2019-00402  
 
 
Cordial saludo,
 
Me permito aportar MEMORIAL con liquidacion de credito.
 
Cordialmente,
 
ANGIE PEÑA
Asistente Jurídico
Naranjo Azcárate Abogados
Avenida 2 Norte No. 7N – 55
Oficina 504
Edificio Centenario II
Cali – Valle
Tel. + (572) 8893113
 
 

BANCO DE OCCIDENTE - LIQ…
444 KB


MEMORIAL APORTANDO LIQ…
136 KB


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Responder Responder a todos Reenviar



Lun 8/08/2022 8:36 AM
AN Asistente Jorge Naranjo <asistente@jorgenaranjo.com.co>

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira
CC: juridico@jorgenaranjo.com.co


